ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงมหาสารคาม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓ รายการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอคิวเทค โอ เอ (ส่ง
ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๒๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองร้อยยี่สิบบาทถว้น) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายไวพจน์ สำราญดี) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม